ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» сентября 2022 года                                                                         № 98/689

г. Петропавловск-Камчатский

О результатах выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва по единому муниципальному

избирательному округу

Руководствуясь статьей 71 Закона Камчатского края № 740 от 19.12.2011

 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа седьмого созыва по единому муниципальному округу

состоявшимися и действительными.

2. Определить результаты выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва по единому муниципальному

округу согласно протоколу (прилагается).

3. Опубликовать в средствах массовой информации протокол Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии о результатах

выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва по единому муниципальному округу и сводную таблицу, а также

разместить на официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                         О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                            Е.Ю. Варблане